柏崎市スポーツ推進審議会委員 様

                              スポーツ振興課長

事前に配布した次第について当日は、下記のとおり変更いたします。

                 記

１ 議 事（予定）

（１）柏崎市の子ども達を成長していく上での指針や方針（案）について

（２）その他

変更

１ 議 事（予定）

（１）柏崎市の子ども達が成長していく上での取組について

 （２）令和６・７年度のスポーツ審議委員の募集について

 （３）その他

２ その他

  議案で審議した内容について、当日又は、３月末までにご意見がございましたら

下記メールアドレスまで連絡をいただければ幸いです。よろしくお願いいたします。

３ 日 時  令和６（2024）年２月２８日（水）１５：００～１６：３０（予定）

会 場  柏崎市 中央地区コミュニティセンター ２階 会議室

柏崎市教育委員会スポーツ振興課 担当：鈴木

℡20-7010 Fax23-0881

sports@city.kashiwazaki.lg.jp